BOME Numero 6104 Melilla, Viernes 15 de septiembre de 2023 Pagina 2454

CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTE

752. RELACION DE SUBVENCIONES INSTITUCIONALES PARA LA ASISTENCIA
A COMPETICIONES DEPORTIVAS DESARROLLADAS FUERA DE LA CIUDAD
AUTONOMA DE MELILLA.

De acuerdo con las Bases Reguladoras de las Subvenciones Institucionales para la Asistencia a
Competiciones Deportivas desarrolladas fuera de la Ciudad de Melilla, DECRETO N°99 de fecha
24 de julio de 2017. Publicada en el BOME n° 5464 de viernes, 28 de julio de 2017. En su Articulo
6, punto 7. “Semestralmente la Consejeria competente en materia de actividad fisica y deportiva
debera publicar la relaciéon de beneficiarios en el Boletin Oficial de la Ciudad de Melilla (BOME),
en el que se indicara, al menos, los siguientes conceptos:

a) Entidad beneficiaria del programa.
b) CIF.

c) Concepto del desplazamiento.

d) Importe de la ayuda otorgada.”

RELACION DE SUBVENCIONES INSTITUCIONALES PARA LA ASISTENCIA A
COMPETICIONES DEPORTIVAS DESARROLLADAS FUERA DE LA CIUDAD AUTONOMA DE
MELILLA

PRIMER SEMESTRE DE 2023

Entidad Cif Campeonato Expediente Importe
CAMPEONATO DE ESPARA DE

CLUB DEPORTIVO RUSADIR G52006889 CLUBES BASE EN CATEGORIAALEVIN  22134/2022  8.572,40 €
E INFANTIL
CAMPEONATO DE ESPANA BASE DE

CLUB GRD VIRKA MELILLA 652018421 | SANTEONAT ~ 31255/2022 | 4.795,20 €

CLUB GRD VIRKA MELILLA 652018421 gé“gigg””o DE ESPANAINDIVIDUAL | 55579/9022 | 961,98 €

EA'EDLE:EMENTAL OLIMPO FENIX | 555022373 | CAMPEONATO DE ESPANA DE CLUBES | 28316/2022 | 2.612,06 €
CAMPEONATO DE ESPANA MAPFRE

CLUB DE TENIS MELILLA G52008539 POR EQUIPOS ABSOLUTOS DE 20350/2022  1.869,48 €
CLUBES DE TENIS PLAYA

FEDERACION TERRITORIAL DE 3

IRE AT G29951555 = CAMPEONATO DE ESPANA SUB 15 32888/2022 | 911,20 €

FEDERACION TERRITORIAL DE .

P ALTEROETIA (29951555 CAMPEONATO DE ESPANA SUB 17 34528/2022  2.062,68 €

, CAMPEONATO DE ESPARNA ABSOLUTO

iﬁatzfgﬁﬁ}lgl’\égEL"‘"ENSE DE | 529902764 DE CARABINAY PISTOLAAC- CLUBES | 38243/2022  1.226.46 €
Y EQUIPOS MIXTO AC
LIl CAMPEONATO DE ESPARNA DE

) SELECCIONES AUTONOMICAS Y

P AT IPEENSEPE 652002961 | CONCENTRACION NACIONAL MAR-  38251/2022  2.588,95 €
COSTA, CATEGORIA MASCULINA
“CAPTURA Y SUELTA’
CAMPEONATO DE ESPARA DE

REAL FEDERACION MELILLENSE SELECCIONES AUTONOMICAS DE

DE FUTBOL G52002037 ' £iy1p0L SALA - CATEGORIAS SUB-19 | 08922/2022 4.834,97 €
MASCULINA Y SUB-16 MASCULINA
C.A. DE PADEL PARAF.F.C.C.SS.Y

ASOCIACION D.C. BOMBEROS 59950640  BOMBEROS PUNTUABLE PARA EL 5691/2023  5.310,00 €

DE MELILLA

BOLETIN: BOME-B-2023-6104

ARTICULO: BOME-A-2023-752

CAMPEONATO DE ESPANA

CVE verificable en https://bomemelilla.es

PAGINA: BOME-P-2023-2454


https://bomemelilla.es/

BOME Numero 6104

Melilla, Viernes 15 de septiembre de 2023

Pagina 2455

FEDERACION MELILLENSE DE
BALONCESTO

FEDERACION MELILLENSE DE
TIRO CON ARCO

FEDERACION MELILLENSE DE
BALONCESTO

CLUB NATACION MELILLA

REAL FEDERACION
MELILLENSE DE FUTBOL

CLUB MARITIMO DE MELILLA

CLUB TRIATLON MELILLA

REAL FEDERACION
MELILLENSE DE FUTBOL

REAL CLUB MARITIMO DE
MELILLA

CLUB MELILLA BALONCESTO

CLUB LPV MELILLA DE
HALTEROFILIA

CLUB MELILLA BALONCESTO

CLUB GRD VIRKA MELILLA

CLUB GRD VIRKA MELILLA

CLUB GRD VIRKA MELILLA

ASOCIACION DEPORTIVA,
CULTURAL Y SOCIAL DE LA
POLICIA LOCAL DE MELILLA

(G29950326

G52041555

G29950326

(G29953429

G52002037

G29901550

G52026564

G52002037

G29901550

(29954989

7868/2023

(29954989

G52018421

G52018421

G52018421

G52004447

Melilla, 04 de septiembre de 2023,
El Secretario Técnico de Cultura, Patrimonio y del Mayor

Juan Ledn Jaén Lara

BOLETIN: BOME-B-2023-6104

ARTICULO: BOME-A-2023-752

CAMPEONATO DE ESPANA DE
SELECCIONES AUTONOMICAS
INFANTILY CADETES

CAMPEONATO DE ESPANA EN SALA
2022- 2023

CAMPEONATO DE ESPANA DE
SELECCIONES AUTONOMICAS
MINIBASKET

XXXIIl CAMPEONATO DE ESPANA
“OPEN” DE INVIERNO NATACION
MASTERS

22 FASE DEL CAMPEONATO DE
ESPANA DE SELECCIONES
AUTONOMICAS DE FUTBOL -
CATEGORIAS SUB-14 Y SUB-16
CAMPEONATO DE ESPANA DE PADEL
POR EQUIPOS DE CLUBES CADETE
2023

CAMPEONATO DE ESPANA DE
DUATLON DE MEDIA DISTANCIA

FASE FINAL CAMPEONATO DE
ESPANA DE SELECCIONES
AUTONOMICAS DE FUTBOL SALA -
CATEGORIAS SUB-19 MASCULINA
CAMPEONATO DE ESPANA DE PADEL
POR EQUIPOS DE CLUBES 12
CATEGORIA MASCULINA
CAMPEONATO DE ESPANA DE
SELECCIONES AUTONOMICAS EN
EDAD ESCOLAR DE BALONCESTO EN
SILLA DE RUEDAS 3X3

VIIl CAMPEONATO DE ESPANA
MASTER

CAMPEONATO DE ESPANA DE
CLUBES JUNIOR MASCULINO
CAMPEONATO DE ESPANA INDIVIDUAL
DE BASE GIMNASIA RITMICA
BENJAMIN

CAMPEONATO DE ESPANA INDIVIDUAL
DE BASE GIMNASIA RITMICA ALEVIN
CAMPEONATO DE ESPANA INDIVIDUAL
DE BASE GIMNASIA RiITMICA INFANTIL

CAMPEONATO NACIONAL DE POLICIA
LOCALES-ALCAZABA

CVE verificable en https://bomemelilla.es

7306/2023

7368/2023

7416/2023

7475/2023

7491/2023

7530/2023

7538/2023

7655/2023

7662/2023

7862/2023

7868/2023

10721/2023

10803/2023

10806/2023

10810/2023

11245/2023

25.320,60 €

2.023,53€

18.764,80 €

846,93 €

7.458,590 €

2.457,00€

769,27 €

3.882,71

2.979,20 €

4.000,00 €

1.267,26 €

4.471,60 €

710.60 €

2.214,00 €

1.468,40 €

13.024,20 €

PAGINA: BOME-P-2023-2455


https://bomemelilla.es/

		2023-09-14T14:05:07+0200
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




