CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y DEPORTE

752. RELACIÓN DE SUBVENCIONES INSTITUCIONALES PARA LA ASISTENCIA A COMPETICIONES DEPORTIVAS DESARROLLADAS FUERA DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA.

De acuerdo con las Bases Reguladoras de las Subvenciones Institucionales para la Asistencia a Competiciones Deportivas desarrolladas fuera de la Ciudad de Melilla, DECRETO Nº99 de fecha 24 de julio de 2017. Publicada en el BOME nº 5464 de viernes, 28 de julio de 2017. En su Artículo 6, punto 7. "Semestralmente la Consejería competente en materia de actividad física y deportiva deberá publicar la relación de beneficiarios en el Boletín Oficial de la Ciudad de Melilla (BOME), en el que se indicará, al menos, los siguientes conceptos:

- a) Entidad beneficiaria del programa.
- b) CIF.
- c) Concepto del desplazamiento.
- d) Importe de la ayuda otorgada."

RELACION DE SUBVENCIONES INSTITUCIONALES PARA LA ASISTENCIA A COMPETICIONES DEPORTIVAS DESARROLLADAS FUERA DE LA CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA

PRIMER SEMESTRE DE 2023

Entidad	Cif	Campeonato	Expediente	Importe
CLUB DEPORTIVO RUSADIR	G52006889	CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CLUBES BASE EN CATEGORÍA ALEVIN E INFANTIL	22134/2022	8.572,40 €
CLUB GRD VIRKA MELILLA	G52018421	CAMPEONATO DE ESPAÑA BASE DE CONJUNTOS	31255/2022	4.795,20 €
CLUB GRD VIRKA MELILLA	G52018421	CAMPEONATO DE ESPAÑA INDIVIDUAL DE BASE	35379/2022	961,98€
C.D. ELEMENTAL OLIMPO FÉNIX MELILLA	G52022373	CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CLUBES	28316/2022	2.612,06 €
CLUB DE TENIS MELILLA	G52008539	CAMPEONATO DE ESPAÑA MAPFRE POR EQUIPOS ABSOLUTOS DE CLUBES DE TENIS PLAYA	29359/2022	1.869,48 €
FEDERACION TERRITORIAL DE HALTEROFILIA	G29951555	CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB 15	32888/2022	911,20 €
FEDERACION TERRITORIAL DE HALTEROFILIA	G29951555	CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB 17	34528/2022	2.062,68 €
FEDERACIÓN MELILLENSE DE TIRO OLIMPICO	G29902764	CAMPEONATO DE ESPAÑA ABSOLUTO DE CARABINA Y PISTOLA AC- CLUBES Y EQUIPOS MIXTO AC	38243/2022	1.226,46 €
FEDERACIÓN MELILLENSE DE PESCA Y CASTING	G52002961	LII CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SELECCIONES AUTONÓMICAS Y CONCENTRACIÓN NACIONAL MAR- COSTA, CATEGORÍA MASCULINA "CAPTURA Y SUELTA"	38251/2022	2.588,95 €
REAL FEDERACIÓN MELILLENSE DE FUTBOL	G52002037	CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SELECCIONES AUTONÓMICAS DE FÚTBOL SALA - CATEGORÍAS SUB-19 MASCULINA Y SUB-16 MASCULINA	38922/2022	4.834,97 €
ASOCIACION D.C. BOMBEROS DE MELILLA	G29959640	C.A. DE PADEL PARA F.F.C.C.S.S. Y BOMBEROS PUNTUABLE PARA EL CAMPEONATO DE ESPAÑA	5691/2023	5.310,00€

BOLETÍN: BOME-B-2023-6104 ARTÍCULO: BOME-A-2023-752 PÁGINA: BOME-P-2023-2454

BOME Número 6104	Melilla, Viernes 15 de septiembre de 2023		Página 2455	
FEDERACIÓN MELILLENSE DE BALONCESTO	G29950326	CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SELECCIONES AUTONOMICAS INFANTIL Y CADETES	7306/2023	25.320,60 €
FEDERACIÓN MELILLENSE DE TIRO CON ARCO	G52041555	CAMPEONATO DE ESPAÑA EN SALA 2022- 2023	7368/2023	2.023,53€
FEDERACION MELILLENSE DE BALONCESTO	G29950326	CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SELECCIONES AUTONOMICAS MINIBASKET	7416/2023	18.764,80€
CLUB NATACIÓN MELILLA	G29953429	XXXIII CAMPEONATO DE ESPAÑA "OPEN" DE INVIERNO NATACIÓN MASTERS	7475/2023	846,93 €
REAL FEDERACIÓN MELILLENSE DE FÚTBOL	G52002037	2ª FASE DEL CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SELECCIONES AUTONÓMICAS DE FÚTBOL - CATEGORÍAS SUB-14 Y SUB-16	7491/2023	7.458,59 €
CLUB MARÍTIMO DE MELILLA	G29901550	CAMPEONATO DE ESPAÑA DE PADEL POR EQUIPOS DE CLUBES CADETE 2023	7530/2023	2.457,00€
CLUB TRIATLÓN MELILLA	G52026564	CAMPEONATO DE ESPAÑA DE DUATLON DE MEDIA DISTANCIA	7538/2023	769,27 €
REAL FEDERACIÓN MELILLENSE DE FÚTBOL	G52002037	FASE FINAL CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SELECCIONES AUTONÓMICAS DE FÚTBOL SALA - CATEGORÍAS SUB-19 MASCULINA	7655/2023	3.882,71
REAL CLUB MARÍTIMO DE MELILLA	G29901550	CAMPEONATO DE ESPAÑA DE PADEL POR EQUIPOS DE CLUBES 1ª CATEGORIA MASCULINA	7662/2023	2.979,20 €
CLUB MELILLA BALONCESTO	G29954989	CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SELECCIONES AUTONOMICAS EN EDAD ESCOLAR DE BALONCESTO EN SILLA DE RUEDAS 3X3	7862/2023	4.000,00 €
CLUB LPV MELILLA DE HALTEROFILIA	7868/2023	VIII CAMPEONATO DE ESPAÑA MÁSTER	7868/2023	1.267,26 €
CLUB MELILLA BALONCESTO	G29954989	CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CLUBES JUNIOR MASCULINO	10721/2023	4.471,60 €
CLUB GRD VIRKA MELILLA	G52018421	CAMPEONATO DE ESPAÑA INDIVIDUAL DE BASE GIMNASIA RÍTMICA BENJAMIN	10803/2023	710.60 €
CLUB GRD VIRKA MELILLA	G52018421	CAMPEONATO DE ESPAÑA INDIVIDUAL DE BASE GIMNASIA RÍTMICA ALEVÍN	10806/2023	2.214,00 €
CLUB GRD VIRKA MELILLA	G52018421	CAMPEONATO DE ESPAÑA INDIVIDUAL DE BASE GIMNASIA RÍTMICA INFANTIL	10810/2023	1.468,40 €
ASOCIACION DEPORTIVA, CULTURAL Y SOCIAL DE LA POLICIA LOCAL DE MELILLA	G52004447	CAMPEONATO NACIONAL DE POLICIA LOCALES-ALCAZABA	11245/2023	13.024,20€

Melilla, 04 de septiembre de 2023, El Secretario Técnico de Cultura, Patrimonio y del Mayor Juan León Jaén Lara